
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozime” – prokurim me mjete elektronike
mallra.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Set kompresor ajri mjekesor 3 x 39 m3/h
me gjithe aksesoret dhe Set pompa vakumi per aspirim mjekesor 3 x 50 m3/h + 20 priza per ajer
mjekesor te gatshem per instalim, per Maternitetin e ri, Spitali Korçë”.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-96873-12-05-2018

5. Fondi limit - 5,750,000 (pesemilion e shtateqind e pesedhjete mije) lekë pa TVSH ose
6,900,000 (gjashtemilion e nenteqind mije) lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga te ardhurat
e Spitalit Korce.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 60 (gjashtedhjete)
diteve nga data e lidhjes se kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 17.12.2018,
ora 11:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date 17.11.2018, ora
11:00

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Ardit KONOMI

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al

